[image: image1.jpg]

Кемеровская область
 Новокузнецкий муниципальный район
Администрация Новокузнецкого муниципального района

Постановление коллегии

от 10.11.2020 № 36

г. Новокузнецк

Об итогах организации отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район» в 2020 году
Заслушав информацию начальника управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района С.Д. Казакевич об итогах организации отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район» в 2020 году, коллегия постановляет:
1. Информацию начальника управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района С.Д. Казакевич об итогах организации отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район» в 2020 году принять к сведению.
2. Деятельность управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района по организации отдыха, занятости и оздоровления детей Новокузнецкого муниципального района признать удовлетворительной.
3. Управлению образования администрации Новокузнецкого муниципального района (Казакевич С.Д.) в срок до 15.02.2021 года подготовить обобщённый план мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район» на 2021 год.
4. Управлению по вопросам молодежной политики, туризма и спорта администрации Новокузнецкого муниципального района (Е.В.Галыгина), комитету по культуре и национальной политике администрации Новокузнецкого муниципального района (О.А.Волкова), комитету по социальной политике администрации Новокузнецкого  муниципального района (Е.Н.Сайбель), государственному казенному учреждению «Центр занятости населения города Новокузнецка» (В.М.Савчук), Городской клинической больнице №1 (В.В.Мальчиков) предоставить в управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района (С.Д.Казакевич) в срок до 01.02.2021 года план мероприятий на 2021 год с указанием планируемого финансирования.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Т.Н. Колокольцову.
Глава Новокузнецкого муниципального района                                                       А.В. Шарнин